
- während Corona –   

Ansprechpartner  Ausländeramt LRA Erlangen Höchstadt:

10   Tage   bevor   die Gestattung oder Duldung   abläuft,   

anrufen   beim Sachbearbeiter  oder E-Mail schreiben.   

Der Anfangsbuchstabe deines Namens ist Dein  Sachbearbeiter 

Was musst Du sagen:

Mein Name ist  ……………………..

Geburtsdatum: ………………………

ich wohne in:   90542 Eckental  Straße:  …………

Meine Gestattung oder Duldung  läuft 

am  …… Datum…. Monat  2020 aus.

Bitte können Sie mir eine Verlängerung geben.

Was muss ich tun? 

Wenn das LRA Dir einen neuen Ausweis zuschickt, musst Du den alten 
Ausweis wieder zurückgeben, wenn Corona vorbei ist !!!  



Buchstaben A-ALH

Sandra Niersberger 

Telefon: 09131 803 1666
Fax: 09131 803 491666
E-Mail versenden: sandra.niersberger@erlangen-hoechstadt.de

Buchstaben ALI-BE

Jan Zrenner 

Telefon: 09131 803 1675
Fax: 09131 803 491675
E-Mail versenden: jan.zrenner@erlangen-hoechstadt.de

Buchstaben BH-EB

Jessica Gumbmann 

Telefon: 09131 803 1671
Fax: 09131 803 491671
E-Mail versenden : jessica.gumbmann@erlangen-hoechstadt.de

Buchstaben ECH-HAZ

Jürgen Schreyer 

Telefon: 09131 803 1654
Fax: 09131 803 491654
E-Mail versenden: juergen.schreyer@erlangen-hoechstadt.de

Buchstaben HE-JEF

Julia Hettler 

Telefon: 09131 803 1655
Fax: 09131 803 491655
E-Mail versenden: julia.hettler@erlangen-hoechstadt.de

Buchstaben JEL-LEZ

Lena Kaiser 

Telefon: 09131 803 1653
Fax: 09131 803 491653
E-Mail versenden: lena.kaiser@erlangen-hoechstadt.de
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Buchstaben LI-NAM

Janett Leipold 

Telefon: 09131 803 1670
Fax: 09131 803 491670
E-Mail versenden: janett.leipold@erlangen-hoechstadt.de

Buchstaben NAN-ROS

Sieglinde Lehner 

Telefon: 09131 803 1676
Fax: 09131 803 491676
E-Mail versenden: Sieglinde.Lehner@erlangen-hoechstadt.de

Buchstaben ROT-TAG

Kerstin Hoffmeister 

Telefon: 09131 803 1673
Fax: 09131 803 491673
E-Mail versenden: kerstin.hoffmeister@erlangen-hoechstadt.de

Buchstaben TAH-Z

Marcel Pöllet 

Telefon: 09131 803 1667
Fax: 09131 803 491667
E-Mail versenden: marcel.poellet@erlangen-hoechstadt.de
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